
  

  

 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, spisová značka A 
48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 
Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.spravazeleznic.cz 

 

 
 

    
    

 Naše zn. 17444/2022-SŽ-GŘ-O8  
Listů/příloh 1/0  

   
Vyřizuje Veronika Herdová, DiS.  
Telefon   
Mobil   
E-mail   

    
Datum 28. 2. 2022   

 
 
 

   

Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

  
Sektorová podlimitní veřejná zakázka na služby s názvem:  
 
„Virtualizace CDP Přerov“                           

 
Správa železnic, státní organizace (dále jen „Zadavatel“) obdržela dne 23. 2. 2022 v 14:53:04 
hodin žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel formou Vysvětlení zadávací 
dokumentace odpovídá na tuto žádost doručenou k veřejné zakázce následovně: 
 
Dotaz: 

Dobrý den, 
 
akceptuje prosím ZADAVATEL u položky Monitor 15“ (nebo 15,6“) LCD změnu na uhlopříčku 
17". V tuto chvíli jsme na trhu nenašli monitor, který by splňoval v nižší úhlopříčce 
požadované. 

 

Odpověď: 

Dobrý den, s ohledem na nedostupnost položky „Monitor 15 (nebo 15,6“) LCD“ na relevantním 
trhu, kterou si Zadavatel na základě obdržené žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 
ověřil a následně potvrdil, rozhodl Zadavatel o úpravě specifikace poptávaného plnění v tom 
smyslu, že nadále nepožaduje položku „Monitor 15 (nebo 15,6“) LCD“ ani její alternativu. 
V tomto smyslu tedy byla upravena příloha č. 2 Výzvy k podání nabídky, jejíž aktualizovaná 
verze tvoří přílohu č. 1 tohoto Vysvětlení.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

2/2    
 

Přílohy:  

Příloha č. 1 - Bližší specifikace předmětu plnění (příloha č. 2 Výzvy k podání nabídky) 

Příloha č. 2 - Bližší specifikace předmětu plnění (příloha č. 1a Smlouvy) 

 

 

Závěr 

S ohledem na skutečnost, že Zadavatel přistoupil k zásadní změně zadávací dokumentace, 
která je způsobilá rozšířit okruh možných účastníků zadávacího řízení, přistoupil k prodlužení 
lhůty pro podání nabídek a to o celou její délku, tedy na  7 pracovních dnů. Nová lhůta pro 
podání nabídek je tedy do 10. 03. 2022 do 8:45 hod. 

 

  
 
 
 
 
……………………………………………… 
Ing. David Miklas 

ředitel odboru informatiky 



  

  

 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.spravazeleznic.cz 

 

 
 

Příloha č. 2 Výzvy k podání nabídky 

Bližší specifikace předmětu plnění 

49x - Tenký klient  
Parametry: 

-  S operačním systémem 

Paměťové sloty: 1 slot SODIMM  
Standardní velikost paměti: 4GB paměť DDR4-2400 MHz RAM (1x 4 GB)  
Poznámka ke standardní paměti: Přenosová rychlost až 2 400 MT/s.  
Typ ukládání: eMMC  
Popis pevného disku: min Jednotka 16 GB eMMC  
Mezipaměť procesoru: min 4 MB L3  
Počet jader procesoru: min 2  
Procesor:  základní takt min 1,5 GHz, zvýšený takt min 2,8 GHz, min. 4 MB mezipaměti L3, 2 
jádra)  
Grafika (integrovaná): min GPU 1000 MHz, 
Napájení: Externí napájecí adaptér 45 W  
Hmotnost: max. 1,4 kg  
4Funkce pro ovládání zvuku: Interní aktivní reproduktorový systém pro základní přehrávání 
zvuku Klávesnice  
Klávesnice: USB Business Slim  
Polohovací zařízení: Optická myš USB  
Porty:  
minimálně: 
1x kombinovaný konektor pro sluchátka/mikrofon 
1x SuperSpeed USB Type-A s přenosovou rychlostí signálu 5 Gb/s 
1x SuperSpeed USB Type-C® s přenosovou rychlostí signálu 5 Gb/s 
1x RJ-45 
2x DisplayPort™ 1.2 
2x SuperSpeed USB Type-A s přenosovou rychlostí signálu 5 Gb/s 
1x napájení AC 
2x USB 2.0 Type-A  
Umístění portu: V/V Vpředu, Vzadu  
Protokoly: 
Citrix® HDX 
Citrix® ICA 
VMware Horizon® View™ přes protokol RDP/PCoIP a Blast Extreme 
Vzdálená plocha, Remote FX (RFX), RDP  
Ekoznačky: Registrace EPEAT®  
Certifikace Energy Star: Certifikace ENERGY STAR®  
 
 
48x - Monitor 19“ LCD 
Parametry: 
Rozlišení 1280 × 1024, poměr stran 4:3 (nebo 5:4), typ panelu IPS, 1x HDMI 1.4 (nebo 1x 
DP), pivot, VESA, podstavec 
 
49x - Patch UTP kabel 5m 



  

  

 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.spravazeleznic.cz 

 

 
 

Příloha č. 1a Smlouvy 

Minimální požadavky kupujícího  

49x - Tenký klient  
Parametry: 

-  S operačním systémem 

Paměťové sloty: 1 slot SODIMM  
Standardní velikost paměti: 4GB paměť DDR4-2400 MHz RAM (1x 4 GB)  
Poznámka ke standardní paměti: Přenosová rychlost až 2 400 MT/s.  
Typ ukládání: eMMC  
Popis pevného disku: min Jednotka 16 GB eMMC  
Mezipaměť procesoru: min 4 MB L3  
Počet jader procesoru: min 2  
Procesor:  základní takt min 1,5 GHz, zvýšený takt min 2,8 GHz, min. 4 MB mezipaměti L3, 2 
jádra)  
Grafika (integrovaná): min GPU 1000 MHz, 
Napájení: Externí napájecí adaptér 45 W  
Hmotnost: max. 1,4 kg  
4Funkce pro ovládání zvuku: Interní aktivní reproduktorový systém pro základní přehrávání 
zvuku Klávesnice  
Klávesnice: USB Business Slim  
Polohovací zařízení: Optická myš USB  
Porty:  
minimálně: 
1x kombinovaný konektor pro sluchátka/mikrofon 
1x SuperSpeed USB Type-A s přenosovou rychlostí signálu 5 Gb/s 
1x SuperSpeed USB Type-C® s přenosovou rychlostí signálu 5 Gb/s 
1x RJ-45 
2x DisplayPort™ 1.2 
2x SuperSpeed USB Type-A s přenosovou rychlostí signálu 5 Gb/s 
1x napájení AC 
2x USB 2.0 Type-A  
Umístění portu: V/V Vpředu, Vzadu  
Protokoly: 
Citrix® HDX 
Citrix® ICA 
VMware Horizon® View™ přes protokol RDP/PCoIP a Blast Extreme 
Vzdálená plocha, Remote FX (RFX), RDP  
Ekoznačky: Registrace EPEAT®  
Certifikace Energy Star: Certifikace ENERGY STAR®  
 
 
48x - Monitor 19“ LCD 
Parametry: 
Rozlišení 1280 × 1024, poměr stran 4:3 (nebo 5:4), typ panelu IPS, 1x HDMI 1.4 (nebo 1x 
DP), pivot, VESA, podstavec 
 
49x - Patch UTP kabel 5m 


		2022-02-28T13:36:27+0000


		2022-02-28T15:57:04+0100
	Ing. David Miklas fdf34c7d3d69d7900b88057ebdfb10d12f71ed55
	Podepsáno elektronicky




